
DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ o DÍLO
č. 20/2017

uzavřené dle 5 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen „Dodatek č. 2“)

na veřejnou zakázku

„Inženýrské sítě Sedlčany v zóně 5, západ, U Háječku“,

objednatel:
Název objednatele: Město Sedlčany
Sídlo objednatele: nám. T. G. Masaryka 32, 264 01 Sedlčany
IČO: 00243272
V zastoupení: lng. Miroslav_Hólzel, starostaměsta
Telefon:
E—mail:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

tel.:
e-mail:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-521722359/0800
Webové stránky: http:/lwww.mesto-sedlcany.cz
Datová schránka: frsbn7e

zhotovitel:
Název zhotovitele: 1. SčV, a. s.
Sídlo zhotovitele: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10
V zastoupení: lng. Ivanem Eisem, generálním a finančním ředitelem
lČO: 47549793
Telefon: 725 971 227
E-maíl:
Bankovní spojení: KB Příbram, č. ú. 51-8082990277/0100
Webové stránky: www.1scv.cz
Datová schránka: mw297ve
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat:

Kontaktní údaje:

1. Odůvodnění tohoto Dodatku č. 2
1.1. V průběhu provádění stavebních prací se vyskytly nepředvídatelné, koordinační a další nutné

práce včetně, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které zhotovitel jednající s náležitou
péčí nemohl předvídat, a které měly zásadní vliv na termín plnění stavebních prací, např.
nepříznivé klimatické podmínky. Dle znění ustanovení 5 222 odst. 5, 6 a 9 zákona č. 134 /
2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákona) se nejedná podstatnou změnu
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Veškeré dokumenty týkající se postupu při
zjišťování potřeby " změny jsou dokumentovány ve stavebním deníku a v zápisech
z kontrolních dnů stavby. Tento Dodatek č. 2 je sestaven dle znění původní smlouvy o dílo na
zakázku „Inženýrskésítě Sedlčany v zóně 5, západ, U Háječku č. 20/2017 ze dne 20. listopadu
2017 (dále jen smlouvy) a dodatku č. 1 ze dne 12.10.2019 (dále jen dodatku) sjednává
následující změnu uvedenou v článku č. 2.

Zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky
„Inženýrské sítě Sedlčany v zóně 5, západ, U Háječku"

Stránka 1 z 2



2.1.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

2. Předmět tohoto Dodatku č. 2

V odstavci 2.3. dodatku dochází ke změně doby plnění prodloužením této doby o 62 dní a to
z důvodu nepředvídatelných, koordinačních a dalších prací uvedených v odstavci 1.1 tohoto
Dodatku č. 2 . Tedy nejzazším možným datem dokončení díla bude datum 25. červenec roku
2019.

3. Závěrečná ustanovení
Dodatek č. 2 je v souladu s ustanovením g 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dodatečné stavební práce).
Tento Dodatek č. 2 bude v souladu s ustanovením & 219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek zveřejněn na profilu objednatele včetně všech jejích příloh.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 podléhá podmínkám a omezením dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování
těchto smluv a o registru smluv. Objednatel je povinen zaslat tuto smlouvuMinisterstvu vnitra
ČR k uveřejnění prostřednictvímregistru smluv bez zbytečného odkladu nejpozději však do 30
dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 2 původní smlouvy.
Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek č. 2 byl
sepsán určitě, srozumitelně, na základějejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou
ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.
Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel
a 1 zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Sedlčanech dne /5\LT/ 323/9“ V Příbrami dne 20.5.2019

Město Sedlčany 1. SčV, a. s.
Ing. Miroslav Hólzel Ing. lvan Eis

starosta města generální a finanční ředitel

Zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky
„Inženýrské sítě Sedlčany v zóně 5, západ, U Háječku"

Stránka 2 z 2


